

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200108
Stavba: Přestavba ZŠ Horní Benešov 1 N.P.- Wc

KSO:
Místo: Horní Benešov

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel:
Město Horní Benešov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Marek Zygula

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.
Ceny všech rozpočtovaných konstrukce a materiály oceňují kompletní realizaci v rozsahu dle PD a TZ, včetně všech komponentů a příslušenství potřebného pro jejich realizaci a funkčnost. Zpracovatel rozpočtu neručí za správnost a rozsah konstrukcí uvedených v PD.

Cena bez DPH			237 595,06
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 245 330,21	Výše daně 51 519,34
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			289 114,40

GRIGAR, s.r.o.

U Náhonu 283/24, 746 01 Opava

Tel.: 583 811 040

IČ: 25820636, DIČ: CZ25820636

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20200108		
Stavba:	Přestavba ZŠ Horní Benešov 1 N.P.- Wc		
Místo:	Horní Benešov	Datum:	24. 1. 2021
Zadavatel:	Město Horní Benešov	Projektant:	Ing. Marek Zygula
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Alena Chmelová

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		237 595,06	289 114,40	
1	Přestavba	212 295,06	258 501,40	STA
2	Vedlejší rozpočtové náklady	25 300,00	30 613,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP, Wc

Objekt:

1 - Přestavba

KSO:

Místo: Horní Benešov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel:

Město Horní Benešov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Marek Zygula

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Chmelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ceny všech rozpočtovaných konstrukce a materiály oceňují kompletní realizaci v rozsahu dle PD a TZ, včetně všech komponentů a příslušenství potřebného pro jejich realizaci a funkčnost. Zpracovatel rozpočtu neručí za správnost a rozsah konstrukcí uvedených v PD.

Cena bez DPH			212 295,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 030,21	21,00%	46 206,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			258 501,40
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP. Wc

Objekt:

1 - Přestavba

Místo:

ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA WC 1 N.P.

Datum: 13.01.2022

Zadavatel:

Město Horní Benešov

Projektant: Ing. Marek Zygula

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

212 295,06

HSV - Práce a dodávky HSV

47 109,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 283,90

4 - Vodorovné konstrukce

8 128,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 735,15

8 - Trubní vedení

1 024,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 546,47

997 - Přesun sutě

18 645,22

998 - Přesun hmot

3 480,75

PSV - Práce a dodávky PSV

165 186,02

763 - Konstrukce suché výstavby

7 710,68

766 - Konstrukce truhlářské

4 523,07

771 - Podlahy z dlaždic

21 424,49

781 - Dokončovací práce - obklady

18 155,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 552,66

OST - Ostatní

111 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP. Wc

Objekt:

1 - Přestavba

Místo:

Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel:

Město Horní Benešov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							212 295,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 109,04	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 283,90	
1	K	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,185	6 940,00	1 283,90	CS ÚRS 2021 01
	vv		*dveřní otvor*0,600*2,050*0,150		0,185			
D	4		Vodorovné konstrukce				8 128,20	
2	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvármicových a prefabrikovaných	m3	0,460	17 670,00	8 128,20	CS ÚRS 2021 01
	vv		*drážka v podlaže*4,600*0,100		0,460			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 735,15	
3	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	7,931	467,00	3 703,89	CS ÚRS 2021 01
	vv		*stávající stěny		7,931			
4	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,070	4 340,00	303,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		*drážka pro ZTI a UT					
	vv		Součet		0,070			
5	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,070	678,00	47,46	CS ÚRS 2021 01
	vv		Plocha podlah*0,100		0,070			
6	M	55331552	záruční jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		*kompletní realizace včetně povrchové úpravy		1,000			
D	8		Trubní vedení				1 024,50	
7	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125	m	1,000	544,00	544,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		*kanalizační potrubí* 15,000		1,000			
8	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	1,000	480,50	480,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		*kompletní dodávka včetně tvarovek a napojení na stávající tr. vedení		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 546,47	
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,070	3 540,00	247,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		*drážka pro ZTI a UT					
	vv		Součet		0,070			
10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	11,868	130,00	1 542,78	CS ÚRS 2021 01
	vv		*Púdorys 1.NP					
	vv		(2,7+1,25+1,1)*2,35		11,8675			
	vv		Mezisoučet		75,417			
11	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 100 nad 1 m2	m2	7,876	69,50	547,41	CS ÚRS 2021 01
	vv		*Púdorys 1.NP					
	vv		(2,7*2,652)*1,1		7,87644			
12	K	965048512R00	Broušení betonových povrchů do tl 5 mm	m2	7,876	1 550,00	12 208,48	CS ÚRS 2021 01
	vv		*Púdorys 1.NP					
	vv		(2,7*2,652)*1,1		7,87644			
D	997		Přesun sutě				18 645,22	
13	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	12,000	1 266,00	15 192,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,0*6,000		12,000			
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,310	299,00	690,69	CS ÚRS 2021 01
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,990	17,10	1 145,53	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		*do 30 km ² 29,0*2,31		66,990			
16	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,310	700,00	1 617,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		3,31		2,310			
	D	998	Přesun hmot				3 480,75	
17	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výškově do 10 m	t	4,250	819,00	3 480,75	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				165 186,02	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 710,68	
18	K	763131411	Podhled ze sadrokartonových desek oválný svisla zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace včetně demontáže stávajícího stropu	m2	7,155	1 029,00	7 362,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,65*2,7)		7,155			
19	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,729	73,62	348,18	CS ÚRS 2021 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 523,07	
20	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2021 01
21	M	61162087	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 01
22	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,047	32,88	133,07	CS ÚRS 2021 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				21 424,49	
23	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	7,160	7,40	52,99	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,7*2,652)		7,160			
24	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,160	52,60	376,64	CS ÚRS 2021 01
25	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	7,160	480,00	3 436,99	CS ÚRS 2021 01
26	K	771574174	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2	m2	7,160	890,00	6 372,76	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,7*2,65)		7,155			
27	M	59761004	dlažba velkoformátová keramická slinatá reliéfní do interiéru i exteriéru přes 4 do 6 ks/m2	m2	8,228	580,00	4 772,39	CS ÚRS 2021 01
	vv		7 155*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		8,228			
28	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,155	581,00	4 157,06	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,7*2,65)		7,155			
29	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12,980	173,78	2 255,66	CS ÚRS 2021 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				18 155,12	
30	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	10,000	3,55	35,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		odhad 10 m2		10,000			
31	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	10,000	45,90	459,00	CS ÚRS 2021 01
32	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	5,000	110,00	550,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		odhad 5 bm		5,000			
33	M	59054120	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm	m	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		odhad 5 bm		5,000			
34	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	10,000	683,00	6 830,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		odhad 10 m2		10,000			
35	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	14,295	580,00	8 291,10	CS ÚRS 2021 01
	vv		odhad 12 m2		14,295			
36	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	226,896	3,70	839,52	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 552,66	
37	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 2,30 do 45,00 m	m2	7,160	3,55	25,42	CS ÚRS 2021 01
	vv		Půdorys 1 N.P					
	vv		(2,7*2,652)		7,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,160	24,70	423,85	CS ÚRS 2021 01
39	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	17,160	64,30	1 103,39	CS ÚRS 2021 01
D OST			Ostatní				111 820,00	
40	K	EL -SL	Úprava silnoproudých rozvodů- spočívající v úpravě světél (rozmístění) a demontáž stavající elektro instalace, dodávce dálkového sig. Zvonku	soub	1,000	5 800,00	5 800,00	
41	K	Vytápění	Úprava vytápění- spočívající v demontáži 2 radiátorů, úprava rozvodů cca 16,8 bm, instalace nového radiátoru Radik typ 22R délka 1000 mm, včetně termostatickým ventilem a termohlavicí.	soub	1,000	24 900,00	24 900,00	
42	K	ZP	Zařizovací předměty- spočívající na dodávku a montáž sprchovacího koutu(sifon, sprchová vanička, sprchovací mísici baterie, umyvadlo pro invalidy včetně sifonu pákové baterie a komponentů	soub	1,000	45 900,00	45 900,00	
43	K	ZTI- instalace	Dopojení teplé a studené vody do sprchového koutu.	soub	1,000	7 900,00	7 900,00	
44	K	Invalidní vybavení	Spojičivá ve stojánkové madla sklopního , madla sklopné u umyvadla, madlo pevné u dveří a WC.	soub	1,000	17 520,00	17 520,00	
45	K	Ostatní	Polykarbonát do okna plyný tl. 8 mm včetně mechanismu na otvírání	soub	1,000	9 800,00	9 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP. Wc

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Horní Benešov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel:

Město Horní Benešov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Marek Zygula

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Chmelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ceny všech rozpočtovaných konstrukce a materiály oceňují kompletní realizaci v rozsahu dle PD a TZ, včetně všech komponentů a příslušenství potřebného pro jejich realizaci a funkčnost. Zpracovatel rozpočtu neručí za správnost a rozsah konstrukcí uvedených v PD.

Cena bez DPH

25 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 300,00	21,00%	5 313,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 613,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP. Wc

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Horní Benešov

Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel: Město Horní Benešov

Projektant: Ing. Marek Zygula

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 300,00
------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 300,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	21 500,00
----------------------------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost	3 800,00
---------------------------	----------

VRN6 - Územní vlivy	0,00
---------------------	------

VRN7 - Provozní vlivy	0,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba ZŠ Horní Benešov- PŘESTAVBA 1 NP. Wc

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Horní Benešov

Datum: 24. 1. 2021

Zadavatel: Město Horní Benešov

Projektant: Ing. Marek Zygula

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště

21 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	20 000,00	20 000,00 CS ÚRS 2019 02
3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soub	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN4 Inženýrská činnost

3 800,00

8	K	044002000	Revize	soub	1,000	3 800,00	3 800,00 CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--------	------	-------	----------	-------------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Základní škola 1.stupeň Horní Benešov**

Název objektu **Rekonstrukce 1.PP, 1.NP a 2.NP**

Název části **Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DRČ

Objednávatel **Město Horní Benešov**

Projektant **Mgr.M.Krynský, Tel: 721 450 535**

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

Rozpočet 10-12/2019

Krynský

Dat.

22.12.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady/1 m.	Počet	Náklady/1 m.	Počet	Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	ELEKTRO	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,0%	0	
2		Montáž	0	9	Bez pevné podlahy	0	14	Mimostav.doprava	0,0%	0	
3	ZEMNÍ PRÁCE	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,0%	0	
4		Montáž	0	11	Ostatní	0	16	Provozní vlivy	0,0%	0	
5	OSTATNÍ	Dodávky	0				17	Ostatní	0,0%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř.1-6)		0	12	DN (ř.8-11)	0	19	NUS (ř.13-18)		0	
20	HZS-komp.zkoušky		0	21	Kompl.činnost	0	22	Revize		0	
Projektant				Razítko				D	Celkové náklady Kč		
								23	Součet 7,12,19-22		1 546 108
Datum a podpis				Razítko				24	15%	0 DPH	0
Objednatel				Razítko				25	21%	1 546 108 DPH	324 683
								26	Cena s DPH (ř.23-25)		1 870 791
Datum a podpis				Razítko				E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel				Razítko				27	Dodávky objednatele		0
								28	Klouzavá doložka		0
Datum a podpis				Razítko				29	Zvýhodnění + -		0

GRIGAR, s.r.o.

U Náhonu 2832/6 746 01 Opava

Tel.: 553 511 040

IČ: 25826638, DIČ: CZ25826638

Rekapitulace:

Základní náklady	Podíl	Dodávky	Montáž
Elektromontážní materiál		519 040,9	266 967,2
Svítlidla		341 585,7	59 535,5
Bleskosvody a uzemnění		0,0	0,0
Mezisoučet 1		860 626,6	326 502,7
Mimostaveništní doprava dodávek	3,0%	25 818,8	
Přesuny hmot dodávek	1,0%	8 606,3	
Podíl přidružených výkonů (PPV) z montáží	3,0%		9 795,1
Pomocné stavební a bourací práce		74 695,2	168 196,9
Zemní práce		0,0	0,0
Podíl přidružených výkonů (PPV) z pomocných a zemních prací	1,0%		1 682,0
Mezisoučet 2		969 746,9	506 176,6
Dodávka projektové dokumentace skutečného stavu z mezisoučtu 2	2,5%		36 898,1
Rizika a pojištění	0,0%		0,0
Opravy v záruce	0,0%		0,0
Základní rozpočtové náklady (ZRN) celkem			1 512 821,6
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			0,0
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)			20 981,8
Kompletační činnost			0,0
Revize elektrických zařízení			12 305,0
Náklady celkem Kč bez DPH			1 546 108,3

Ceníkové položky

Naceněno dle URS 21-M, 46-M

Položka	Název materiálu	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Název montáže	Montáž / Mj	Montáž celkem
ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL:									
Specifikovaná dodávka rozvodných skříní:									
101	Rozvodná skříň RE (specifikace viz.příloha)	ks	1	9 570,36	9 570,36	21019-0021	Rozvaděče řídicí do 100kg	2 275,85	2 275,85
102	Rozvodná skříň RH1 (specifikace viz.příloha)	ks	1	59 897,18	59 897,18	21019-0021	Rozvaděče řídicí do 100kg	9 404,70	9 404,70
103	Rozvodná skříň RS01 (specifikace viz.příloha)	ks	1	30 237,07	30 237,07	21019-0021	Rozvaděče řídicí do 100kg	4 771,35	4 771,35
104	Rozvodná skříň RS02 (specifikace viz.příloha)	ks	1	60 868,29	60 868,29	21019-0021	Rozvaděče řídicí do 100kg	9 074,65	9 074,65
105	Rozvodná skříň RS03 (specifikace viz.příloha)	ks	1	22 296,14	22 296,14	21019-0021	Rozvaděče řídicí do 100kg	3 739,80	3 739,80
Rozvodný materiál: Trubky									
Montáž trubky plastové elektroinstalční									
100-0002	Trubka PVC ohebná M.FLEX 23mm	m	240	16,10	3 864,00	21001-0003	Trubka pod omítkou plastová ohebná 23mm	28,75	6 900,00
100-0003	Trubka PVC ohebná M.FLEX 29mm	m	180	25,30	4 554,00	21001-0004	Trubka pod omítkou plastová ohebná 29mm	31,05	5 589,00
100-0004	Trubka PVC ohebná M.FLEX 36mm	m	150	35,65	5 347,50	21001-0005	Trubka pod omítkou plastová ohebná 36mm	33,35	5 002,50
Rozvodný materiál: LV lišty a plastové kanálky									
Montáž plastových LV lišt a plastových kanálků									
100-0030	Lišty vkladací s víčkem, LV 18x13mm, bílé	m	50	20,13	1 006,25	21001-0107	Lišty vkladací s víčkem, šířky do 20mm	39,10	1 955,00
100-0031	Lišty vkladací s víčkem, LV 24x22mm, bílé	m	50	30,48	1 523,75	21001-0108	Lišty vkladací s víčkem, šířky do 40mm	43,70	2 185,00
100-0038	Lišty hranaté s víčkem, LHD 30x25mm, bílé	m	30	41,40	1 242,00	21001-0108	Lišty vkladací s víčkem, šířky do 40mm	43,70	1 311,00
100-0039	Lišty hranaté s víčkem, LHD 40x20mm, bílé	m	30	37,95	1 138,50	21001-0108	Lišty vkladací s víčkem, šířky do 40mm	47,15	1 414,50
100-0040	Lišty hranaté s víčkem, LHD 40x40mm, bílé	m	20	65,55	1 311,00	21001-0108	Lišty vkladací s víčkem, šířky do 40mm	47,15	943,00

	Protipožární utěsnění kabelových prostupů								Montáž protipožárního utěsnění kabelových vstupů		
100-0057	Protipožární úcpavka systém POL.LACK-F vč. protipožární pěny a minerální vaty	kg	5	1 109,75	5 548,75	21001-0147			Zatěsnění kabelového prostupu	589,95	2 949,75
	Rozvodný materiál: Kabelové chráničky								Montáž nebo uložení kabelových chrániček		
100-0071	Trubka ochranná ohebná plastová K.FLEX chránička KF09040, 40mm	m	50	37,95	1 897,50	21001-0252			Trubka ochranná ohebná plastová, volně do 40mm	35,65	1 782,50
	Rozvodný materiál: Krabice elektroinstalační								Montáž krabic elektroinstalačních		
100-0100	Krabice elektroinstal.,přístrojová zapuštěná KP67/3	ks	233	8,05	1 875,65	21001-0301			Krabice elektroinstal.,přístrojová zapuštěná KU68, KP68	29,33	6 832,73
100-0101	Krabice elektroinst.protahovací,zapuštěná KU68-1902 univerzální, s víčkem	ks	80	29,90	2 392,00	21001-0311			Krabice elektroinst.protahovací,zapuštěná KU68, KO97	41,40	3 312,00
100-0102	Krabice elektroinst.protahovací,zapuštěná KO97/5 odbočná s víčkem	ks	51	35,65	1 818,15	21001-0311			Krabice elektroinst.protahovací,zapuštěná KU68, KO98	48,30	2 463,30
100-0104	Krabice elektroinst.protah., zapuštěná KO100 čtyřhranná s víčkem	ks	40	139,15	5 566,00	21001-0313			Krabice elektroinst.protah., zapuštěná KO 100, 125	78,20	3 128,00
100-0105	Krabice elektroinst.protah., zapuštěná KO125 čtyřhranná s víčkem	ks	20	170,20	3 404,00	21001-0313			Krabice elektroinst.protah., zapuštěná KO 100, 125	87,40	1 748,00
100-0106	Rozvodka elektroinst.zapuštěná KT 250 s víčkem	ks	2	350,75	701,50	21001-0324			Rozvodka elektroinst.zapuštěná KT 250	290,95	581,90
100-0107	Krabice elektroinst.nástěnná KSK100, 100x100mm, IP66	ks	5	151,80	759,00	21001-0316			Krabice elektroinst.nástěnná 100x100mm	170,20	851,00
100-0799	Svorka ZSA 16 (Bern.) vč. Cu pásku (0,5m)	ks	10	18,40	184,00	21022-0321			Montáž svorky typ Bernard se zhotovením pásku	74,18	741,75
100-0796	Svorka ochranného pospojování	ks	1	304,75	304,75	21022-0302			Montáž svorek se 3 a více šrouby	55,20	55,20
			198								
	Rozvodný materiál: Kabely, vodiče								Montáž kabelů a vodičů		
100-0150	Kabel CYKY-O 2x1,5 (A)	m	50	17,37	868,25	21080-0101			Kabel pod omítku ve stěně CYKY 2x1,5	20,70	1 035,00
100-0151	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	220	22,77	5 009,40	21080-0105			Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x1,5	20,70	4 554,00
100-0152	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	850	22,77	19 354,50	21080-0105			Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x1,5	20,70	17 595,00

100-0153	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	1040	35,65	37 076,00	21080-0106	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x2,5	20,70	21 528,00
100-0154	Kabel CYKY-O 4x1,5 (D)	m	80	30,48	2 438,00	21080-0109	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 4x1,5	20,70	1 656,00
100-0155	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	m	620	36,23	22 459,50	21080-0115	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x1,5	20,70	12 834,00
100-0156	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	m	60	64,40	3 864,00	21080-0116	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x2,5	20,70	1 242,00
100-0157	Kabel CYKY-J 5x4 (C)	m	40	108,10	4 324,00	21080-0117	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x4	24,15	966,00
100-0158	Kabel CYKY-J 5x10 (C)	m	70	215,05	15 053,50	21080-0119	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x10	29,21	2 044,70
100-0159	Kabel CYKY-J 5x25	m	10	702,65	7 026,50	21081-0109	Kabel pevně CYKY 4x25	39,10	391,00
100-0160	Vodič CY 4 zž (H07V-U)	m	240	21,28	5 106,00	21080-0546	Kabel pevně CY 4	21,28	5 106,00
100-0161	Vodič CY 6 zž (H07V-U)	m	70	30,48	2 133,25	21080-0547	Kabel pevně CY 6	21,28	1 489,25
100-0162	Vodič CY 10 zž (H07V-U)	m	55	51,98	2 858,90	21080-0548	Kabel pevně CY 10	21,28	1 170,13
100-0163	Vodič CY 16 zž (H07V-U)	m	75	79,12	5 934,00	21080-0549	Kabel pevně CY 16	21,28	1 595,63
100-0164	Kabel CYSY 3x1,5 (H05VV-F)	m	30	33,35	1 000,50	21080-2308	Kabel volně CYSY 3x1,5	18,40	552,00
100-0165	Kabel CYSY 3x2,5 (H05VV-F)	m	30	47,61	1 428,30	21080-2309	Kabel volně CYSY 3x2,5	18,40	552,00
100-0166	Kabel JYTY 2x1	m	45	15,07	677,93	21086-0202	Kabel volně JYTY 4x1	18,40	828,00
100-0167	Kabel JYTY 4x1	m	110	24,73	2 719,75	21086-0202	Kabel volně JYTY 4x1	18,40	2 024,00
100-0168	Kabel sdělovací stíněný JYSTY 4x2x0,8 PVC	m	50	16,10	805,00	74474-3421	Montáž kabelu JYSTY 1-20x2x0,8 pevně	21,28	1 063,75
100-0169	Kabel datový CAT5e UTP 4x2x0,5 Cu, PVC	m	620	11,39	7 058,70	74473-3110	Montáž kabelu UTP 1-30x2x0,5 volně	18,40	11 408,00
100-0170	Kabel datový CAT6e FTP 4x2x0,5 Cu, PVC	m	1350	15,18	20 493,00	74473-3110	Montáž kabelu FTP 1-30x2x0,5 volně	18,40	24 840,00
100-0171	Kabel koax CB114F	m	265	17,14	4 540,78	21080-3502	Kabel vř koax volně VCEOY 50Hz-2,95 až 7,25	18,40	4 876,00
100-0172	Kabel audio dvojlinka SCY 2x2,5	m	180	40,25	7 245,00	21085-0002	Kabel volně SCY 2x2,5	18,40	3 312,00
100-0173	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	1188			21010-0096	Ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5	17,60	20 902,86
100-0174	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	100			21010-0098	Ukončení vodičů na svorkovnici do 6	24,15	2 415,00
100-0175	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	50			21010-0099	Ukončení vodičů na svorkovnici do 10	33,93	1 696,25
100-0176	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	50			21010-0108	Ukončení vodičů na svorkovnici do 25	64,40	3 220,00

	Vypínače komplety TG bílá vč. rámečku a příslušenství							Montáž vypínačů a ovládacích domovních		
100-0454	Spínač č. 1, 3559-A01345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	KS	9	203,55	1 831,95	21011-0041	Vypínače-jednopólové	48,30		434,70
100-0456	Spínač č. 5, 3559-A05345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	KS	9	239,20	2 152,80	21011-0043	přepínače 5-sériové	52,33		470,93
100-0457	Spínač č. 6, 3559-A06345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	KS	10	208,15	2 081,50	21011-0045	6-střídavé	52,33		523,25
100-0458	Spínač č. 6+1, 3559-A52345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	KS	8	280,60	2 244,80	21011-0053	6+1-sériové stříd.	59,80		478,40
	Spínače ostatní						Montáž spínačů			
100-0475	Spínač č. 1/0+1/0 žaluziový s blokováním, 3559-A88345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	KS	8	335,80	2 686,40	21011-0157	Spínače 2-pro žaluzie	59,80		478,40
100-0476	Detektor přítomnosti osob Lux. PD4-M 360°, dosah prům. 40m, 230V, 10A, IP20, tř. II	KS	5	2 804,85	14 024,25	21011-0029	Čidlo pohybu	231,15		1 155,75
100-0477	Spínač infrapasisvní 180st., 10A, 230V, IP44, nástěnný	KS	4	1 036,15	4 144,60	21011-0029	Čidlo pohybu	231,15		924,60
100-0478	Spínač 4-pól., LK25R/2.8210 OB2, 25A, 400V, IP65, nástěnný	KS	1	1 063,75	1 063,75	21011-0027	Trojpólové do 25A	358,80		358,80
	Zásuvky domovní komplety TG bílá vč. rámečku a příslušenství						Montáž zásuvek domovních			
100-0492	Zásuvka 2P+PE s clonkami, 5519A-A02357B, 16A, 250V, IP40, jednonásobná zapuštěná	KS	22	188,60	4 149,20	21011-1012	Zásuvky zapuštěné 2P+PE dvojí zapoj.	94,30		2 074,60
100-0493	Zásuvka 2x(2P+PE) s clonkami, natočenou dutinou 5513A-C02357B, 16A, 250V, IP40, dvojnásobná zapuštěná	KS	95	215,05	20 429,75	21011-1016	2x(2P+PE) dvojnásobná	94,30		8 958,50
100-0494	Zásuvka 2x(2P+PE) s clonkami, natočenou dutinou 5593A-C02357B, 16A, 250V, IP40, dvojnásobná zapuštěná vč. přepětové ochrany, opt.sign.poruchy	KS	10	1 112,05	11 120,50	21011-1016	2x(2P+PE) dvojnásobná	94,30		943,00
100-0495	Vídlíce 230V, 16A, IP20	KS	8	35,65	285,20	21011-1502	2P+PE 10A/16A	47,15		377,20
600-0171	Zásuvka TV+R+SAT 5011-A3503, 5011A-A00300B, EU3503, IP20, zapuštěná	KS	8	404,80	3 238,40	74233-0042	Montáž zásuvky datové dvojnásobné	128,80		1 030,40

600-0172	Zásuvka telefonní ISDN 5013U-A00152, 5013A-00252B, IP20, dvojnásobná, zapuštěná	ks	1	357,65	357,65	74233-0042	Montáž zásuvky datové dvojnásobné	174,80	174,80
600-0173	Zásuvka datová Cat.5e, 5014A-A1008, maska 2xRJ45-8, IP20, dvojnásobná ze spodu, zapuštěná	ks	35	400,20	14 007,00	74233-0042	Montáž zásuvky datové dvojnásobné	217,35	7 607,25
			233						
	Profil 45 a systém parapetních kanálků pro profil 45 vč. příslušenství						Montáž systému parapetních kanálků		
100-0492	Zásuvka (profil 45x45mm) 2P+PE s clonkami, 5525N-C02357B, 16A, 250V, IP20, jednonásobná vč. úchytu do kanálku a příslušenství	ks	38	93,15	3 539,70	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	94,30	3 583,40
100-0493	Zásuvka (profil 45x45mm)datová Cat.6e, 2x136811-1, maska 2xRJ45-8, IP20, dvojnásobná zepředu, zapuštěná	ks	10	285,20	2 852,00	21011-1032	Mont.zásuvky -dvojí zapojení	217,35	2 173,50
100-0494	Parapetní kanál plastový PK 90x55 D, vč.krytek, úchytů, spojek, rohů, ohybu, přiček a dalšího příslušenství	bm	20	449,65	8 993,00	21001-0281	Kabelový kanálek	108,10	2 162,00
100-0494	Kabelová lišta stabilizní pochozí PVC oblá šedá 100x5x1,2cm	bm	16	189,75	3 036,00	21001-0281	Kabelový kanálek	77,05	1 232,80
	Zásuvky nástěnné IP44, IP54						Montáž zásuvek nástěnných		
100-0498	Zásuvka 2P+PE s víčkem, 5518-2969B, 16A, 250V, IP44, jednonásobná nástěnná, průběžná	ks	10	116,15	1 161,50	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	128,80	1 288,00
	Zásuvky průmyslové 400V						Montáž zásuvek průmyslových		
100-0501	Zásuvka průmyslová nástěnná IP 67, 3P+N+PE 16A, 400V	ks	1	208,15	208,15	21011-1116	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 16A	209,30	209,30
	Ovládače						Montáž ovládačů		
100-0617	Ovládač STOP tlačítko nouzového vypnutí XALK, 1xvyp., červený hřib, žlutý kryt, nástěnný	ks	2	1 052,25	2 104,50	21014-0201	Ovládač kompletů 1 tlačítk.	209,30	418,60

100-0707	C-Svítidlo nástěnné Ara 2xE27, kryt PC mechanicky odolný, prům. 300mm, IP44 +2xLED žár.8W/teplá bílá 3000K/ 640lm	ks	2	2 091,85	4 183,70	21020-1054	Svítidla zářivkové přisazené 1 zdroj kompaktní	287,50	575,00
100-0708	G -Svítidlo venkovní D G9/40W, 230V, IP54 kryt šedostříbrný hliník, +žárovka LED 6W/G9/ 550lm/teplá 3000K	ks	3	2 199,95	6 599,85	21020-0093	Svítidla žárovkové průmyslové 1 zdroj s košem	322,00	966,00
100-0709	N -Svítidlo nouzové LED Exit 3W/320lm/3h, s autonomním akumulátorem, 230V, IP65, diktooram	ks	10	1 167,25	11 672,50	21020-1056	Svítidla přisazené 1 zdroj kompaktní	287,50	2 875,00
Celkem svítidla:			171		341 585,65		Celkem montáž svítidel:		59 535,50

Bleskosvody a uzemnění							Montáž bleskosvodů a uzemnění		
	Stávající - neřeší se								
Celkem materiál bleskosvody:					0,00		Celkem práce bleskosvody:		0,00

	Revize						Revize		
100-0814	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	1			21028-0003	Revize přes 100 do 500tisíc Kč	9 775,00	9 775,00
100-0816	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	2			21028-0101	Zkoušky rozvaděčů nn silových do 200ka	1 265,00	2 530,00
							Celkem revize a zkoušky:		12 305,00

Materiál k výkopovým pracem							Pomocné výkopové práce		
	Neřeší se								
Celkem materiál k zemním pracem:					0,00		Celkem zemní práce:		0,00

Materiál k pomocným zednickým pracem							Pomocné bourací a zednické práce		
---	--	--	--	--	--	--	---	--	--

100-0884	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	10			46068-0171	Vybourání otvoru ve zdívu plochy do 0,09m2 do 15cm	40,25	402,50
100-0885	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	8			46068-0172	Vybourání otvoru ve zdívu plochy do 0,09m2 do 30cm	69,00	552,00
100-0886	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	8			46068-0173	Vybourání otvoru ve zdívu plochy do 0,09m2 do 45cm	105,80	846,40
100-0900	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	313			46068-0451	Wysekání kapes cihel. 7x7x5cm	28,75	8 998,75
100-0901	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	51			46068-0452	Wysekání kapes cihel. 10x10x8cm	48,30	2 463,30
100-0902	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	ks	60			46068-0453	Wysekání kapes cihel. 15x15x10cm	83,95	5 037,00
100-0903	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m3	0,6			46068-0485	Wysekání kapes plochy přes 0,25m2, jakékoliv hloubky	1 736,50	1 041,90
100-0904	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	210			46068-0581	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 3cm, š. do 3cm	51,75	10 867,50
100-0905	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	120			46068-0582	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 3cm, š. do 5cm	55,20	6 624,00
100-0906	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	90			46068-0583	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 3cm, š. do 7cm	60,95	5 485,50
100-0907	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	50			46068-0584	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 3cm, š. do 10cm	65,55	3 277,50
100-0908	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	30			46068-0592	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 5cm, š. do 5cm	63,25	1 897,50
100-0909	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	10			46068-0593	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 5cm, š. do 7cm	72,45	724,50
100-0910	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	10			46068-0594	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 5cm, š. do 10cm	77,05	770,50
100-0916	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	m	10			46068-0603	Wysekání rýh v cihelných zdech, hl. do 7cm, š. do 7cm	89,70	897,00
100-0919	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm3=cca1,8kg směsi) cca 900cm3 zaomítaného objemu na 1m	m	210	101,40	21 294,00	46071-0031	Omitnutí rýh ve stěnách, hl. do 3cm, š. do 3cm	166,00	34 860,00
100-0920	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm3=cca1,8kg směsi) cca 1500cm3 zaomítaného objemu na 1m	m	120	125,96	15 115,20	46071-0032	Omitnutí rýh ve stěnách, hl. do 3cm, š. do 5cm	184,60	22 152,00
100-0921	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm3=cca1,8kg směsi) cca 2100cm3 zaomítaného objemu na 1m	m	90	164,80	14 832,00	46071-0033	Omitnutí rýh ve stěnách, hl. do 3cm, š. do 7cm	286,00	25 740,00

100-0922	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm ³ =cca1,8kg směsi) cca 3000cm ³ zaomítaného objemu na 1m	m	50	224,20	11 210,00	46071-0034	Omítnutí rýh ve stěnách, hl. do 3cm, š.do 10cm	328,00	16 400,00
100-0924	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm ³ =cca1,8kg směsi) cca 2500cm ³ zaomítaného objemu na 1m	m	30	150,20	4 506,00	46071-0042	Omítnutí rýh ve stěnách, hl. do 5cm, š.do 5cm	216,70	6 501,00
100-0925	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm ³ =cca1,8kg směsi) cca 3500cm ³ zaomítaného objemu na 1m	m	10	196,90	1 969,00	46071-0043	Omítnutí rýh ve stěnách, hl. do 5cm, š.do 7cm	274,80	2 748,00
100-0926	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm ³ =cca1,8kg směsi) cca 5000cm ³ zaomítaného objemu na 1m	m	10	250,40	2 504,00	46071-0044	Omítnutí rýh ve stěnách, hl. do 5cm, š.do 10cm	351,00	3 510,00
100-0928	Maltové směsi: sádra a vápenocementová omítková směs (1000cm ³ =cca1,8kg směsi) cca 4900cm ³ zaomítaného objemu na 1m	m	10	326,50	3 265,00	46071-0053	Omítnutí rýh ve stěnách, hl. do 7cm, š.do 7cm	403,00	4 030,00
100-0826	práce bez materiálu (nacenit pouze práci)	t	1,5			46060-0061	Odvoz suti do 1km	1 580,00	2 370,00
Celkem:					74 695,20				168 196,85

HZS - hodinové zúčtovací sazby									
100-1000	práce bez materiálu (práce bez materiálu)	hod	50			21028-0201	Demontážní práce	345,00	17 250,00
100-1001	práce bez materiálu (práce bez materiálu)	hod	5			21028-0202	Zaškolení obsluhy	21,85	109,25
100-1002	práce bez materiálu (práce bez materiálu)	hod	5			21028-0203	Práce technika	402,50	2 012,50
100-1003	práce bez materiálu (práce bez materiálu)	hod	2			21028-0204	Příprava na komplexní zkoušky	402,50	805,00
100-1005	práce bez materiálu (práce bez materiálu)	hod	2			21028-0206	Nespecifikované práce	402,50	805,00
Celkem:					0,00				20 981,75

Pozn. Rozpočet zahrnuje rozvody slaboproudu. Nejsou zde zahrnuty koncová zařízení slaboproudu, která jsou uvedena zvlášť v samostatném rozpočtu.

Příloha:

Položka	Název dodávky - materiálová výbava	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Specifikace dodávky - práce vč. výroby	Práce / Mj	Práce celkem
---------	------------------------------------	----	----------	-------------	-----------------	---------	--	------------	--------------

Specifikovaná dodávka rozvodných skříní:

	Rozvodné skříně:								
101	Elektroměřová skříň RE								
101-0001	Skříň elektroměřová, 1x.eim, 1xHDO, 2x 12DIN, IP30, 635x1060x240mm zapuštěná vč. základní výbavy a úpravou pro připojení do 35mm2	ks	1	4 830,00	4 830,00		Kompletace výrobku	977,50	977,50
101-0002	Jistič LTN -40B -3 Icn10kA	ks	1	818,80	818,80	21012-0469	Jistič třípólový nn do 63A ve skříni	139,15	139,15
101-0003	Jistič LTN -2B -1 Icn10kA	ks	1	148,35	148,35	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	82,80	82,80
101-0004	Svorka řadová RSA 2,5 bílá	ks	6	8,63	51,75	21019-2571	Svorkovnice řadové do 2,5mm2	11,50	69,00
101-0005	Svorka řadová RSA 35 bílá	ks	10	13,80	138,00	21019-2577	Svorkovnice řadové do 50	11,50	115,00
101-0006	Vodič CYA 2,5 zž (H07V-K)	m	10	8,05	80,50	21080-0644	Vodič pevně CYA 2,5	21,28	212,75
101-0007	Vodič CYA 16 zž (H07V-K)	m	10	77,40	773,95	21080-0648	Vodič pevně CYA 16	21,28	212,75
101-0008	koncovka 2,5 lisovací	ks	6	8,05	48,30	21010-0096	Ukončení vodičů na svorkovn. do 2,5	18,40	110,40
101-0009	koncovka 16 lisovací	ks	10	11,50	115,00	21010-0101	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16	35,65	356,50
101-0010	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky, hřebeny atd.				289,86				0,00
	Celkem materiálová výbava:				7 294,51		Celkem práce vč. výroby:		2 275,85
101	Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):				9 570,36				

103-0002	Výkonový spínač APN-63-3N	ks	1	992,45	992,45	21012-0473	Jistič třípólový nn do 125A ve skříni	357,65	357,65
103-0003	Přepětňová ochr.1.+ 2.stupeň SVBC-12,5-3N-MZ 4-pólová 12,5kA TN-S	ks	1	7 925,80	7 925,80	21012-2024	Přepětňová ochrana 1.+2.stupeň čtyřpól. s vlož. modulu	139,15	139,15
103-0004	Proudový chránič čtyřpólový standardní OFI - 40 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	2	1 863,00	3 726,00	21012-1123	Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skříni	165,60	331,20
103-0005	Jistič LPN -20B -3 Icn10kA	ks	2	485,30	970,60	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	139,15	278,30
103-0006	Jistič LPN -16B -3 Icn10kA	ks	2	474,95	949,90	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	139,15	278,30
103-0007	Jistič LPN -16B -1 Icn10kA	ks	5	109,25	546,25	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	82,80	414,00
103-0008	Jistič LPN -10B -1 Icn10kA	ks	11	109,25	1 201,75	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	82,80	910,80
103-0009	Jistič LPN -6B -1 Icn10kA	ks	2	119,60	239,20	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	82,80	165,60
103-0010	Podpětňová spoušť SP-LS-A230-1010 pro AST	ks	1	304,75	304,75	21012-0549	Podpětňová spoušť	139,15	139,15
103-0011	Stýkač RSI-25-40-A230-M, 25A, 230V/400V přepínání na manuál 4xzap.k.	ks	1	695,75	695,75	21013-0104	Stýkač třípól.do 25A	139,15	139,15
103-0012	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				766,02				0,00
	Celkem materiálová výbava:				25 465,72		Celkem práce vč. výroby:		4 771,35
103	Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):				30 237,07				
104	Rozvodná skříň RS02								
104-0001	Skříň BF-U-4/96 vč. základní výbavy	ks	1	10 281,00	10 281,00		Kompletace výrobku	3 155,60	3 155,60
104-0002	Výkonový spínač MSO-63-3N (400V, In63A)	ks	1	992,45	992,45	21012-0473	Jistič třípólový nn do 125A ve skříni	357,65	357,65
104-0003	Přepětňová ochr.1.+ 2.stupeň SVBC-12,5-3N-MZ 4-pólová 12,5kA TN-S	ks	1	7 925,80	7 925,80	21012-2024	Přepětňová ochrana 1.+2.stupeň čtyřpól. s vlož. modulu	139,15	139,15

104-0004	Proudový chránič čtyřpólový standardní OFI - 40 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	6	1 863,00	11 178,00	21012-1123	Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skřini	165,60	993,60
104-0005	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI - 16C -1N - 030AC Icn10kA	ks	6	2 133,25	12 799,50	21012-1013	Proudový chránič dvoupól.nn do 25A ve skřini	139,15	834,90
104-0006	Jistič LTN -10B -3 Icn10kA	ks	4	474,95	1 899,80	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skřini	139,15	556,60
104-0007	Jistič LTN -16B -1 Icn10kA	ks	18	109,25	1 966,50	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skřini	82,80	1 490,40
104-0008	Jistič LTN -10B -1 Icn10kA	ks	13	109,25	1 420,25	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skřini	82,80	1 076,40
104-0009	Jistič LTN -6B -1 Icn10kA	ks	3	119,60	358,80	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skřini	82,80	248,40
104-0010	Časové rele spínání ventilátorů ELKO CRM-81J, 16A, 230V nastavení zpoždění 1-10min.	ks	1	524,40	524,40	21015-0171	Relé ventilát.	82,80	82,80
104-0011	Stykač RSI-20-20-A230, 20A, 230V, 2xzap.k.	ks	1	587,65	587,65	21013-0102	Stykač jednopól.do 25A	139,15	139,15
104-0012	Drobný materiál (5%): popisovač štitky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				1 859,49				0,00
	Celkem materiálová výbava:				51 793,64		Celkem práce vč. výroby:		9 074,65
104	Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):				60 868,29				
105	Rozvodná skříň RS03								
105-0001	Skříň BF-U-3/72 vč. základní výbavy, 590x620x136mm	ks	1	5 876,50	5 876,50		Kompletace výrobku	2 083,80	2 083,80
105-0002	Výkonový spínač MSO-63-3N (400V, In63A)	ks	1	992,45	992,45	21012-0473	Jistič třípólový nn do 125A ve skřini	357,65	357,65
105-0003	Přepětová ochr.1.+ 2.stupeň SVBC-12,5-3N-MZ 4-pólová 12,5kA TN-S	ks	1	7 925,80	7 925,80	21012-2024	Přepětová ochrana 1.+2.stupeň čtyřpól. s vlož.modulem	139,15	139,15
105-0004	Proudový chránič čtyřpólový standardní OFI - 40 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	1	1 863,00	1 863,00	21012-1123	Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skřini	165,60	165,60
105-0005	Jistič LTN -16B -1 Icn10kA	ks	3	109,25	327,75	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skřini	82,80	248,40
105-0006	Jistič LTN -10B -1 Icn10kA	ks	6	109,25	655,50	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skřini	82,80	496,80

105-0007	Jistič LTN -6B -1 Icn10KA	ks	3	119,60	358,80	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříní	82,80	248,40
105-0008	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				556,54				0,00
	Celkem materiálová výbava:				18 556,34		Celkem práce vč. výroby:		3 739,80
105	Celkem dodávka rozvaděče (výbava + výroba):				22 296,14				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Základní škola 1.stupeň Horní Benešov**
 Název objektu **Rekonstrukce 1.PP, 1.NP a 2.NP**
 Název části **SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DRČ

Objednávatel **Město Horní Benešov**
 Projektant **Mgr.M.Krynský, Tel: 721 450 535**
 Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

Rozpočet 11-12/2019

Krynský

Dat.

22.12.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady/l m.	Počet	Náklady/l m.	Počet	Náklady/l m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	ELEKTRO	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,0%	0		
2		Montáž	0	9	Bez pevné podlahy	0	14	Mimostav.doprava	0,0%	0		
3	ZEMNÍ PRÁCE	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,0%	0		
4		Montáž	0	11	Ostatní	0	16	Provozní vlivy	0,0%	0		
5	OSTATNÍ	Dodávky	0				17	Ostatní	0,0%	0		
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0		
7	ZRN (ř.1-6)		0	12	DN (ř.8-11)	0	19	NUS (ř.13-18)		0		
20	HZS-komp.zkoušky		0	21	Kompl.činnost	0	22	Revize		0		
Projektant				Razítko				D	Celkové náklady Kč			
Datum a podpis								23	Součet 7,12,19-22		367 973	
				Objednatel				24	15%	0	DPH	0
Datum a podpis				Razítko				25	21%	367 973	DPH	77 274
								26	Cena s DPH (ř.23-25)			445 247
Zhotovitel				Razítko				E	Přípočty a odpočty			
Datum a podpis								27	Dodávky objednatele		0	
				28	Klouzavá doložka		0					
								29	Zvýhodnění + -		0	

GRIGAR, s.r.o.

U Náhonu 2832/6 746 01 Opava

Tel.: 553 611 040

IČ: 25826638, DIČ: CZ25826638

ROZPOČET SLABOPROUD (koncová zařízení) - ZŠ 1.stupeň Horní Benešov - rekonstrukce 1.PP, 1.NP a 2.NP

Položka	Název dodávky - materiálová výbava	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Specifikace dodávky - práce vč. výroby	Práce / Mj	Práce celkem
---------	------------------------------------	----	----------	-------------	-----------------	---------	--	------------	--------------

Specifikovaná dodávka
slaboproudu

501	Přístupový systém								
501-0001	Záložní zdroj- POW 12-1,7	ks	1	3 397,10	3 397,10		Kompletace a montáž zařízení	793,50	793,50
501-0002	Baterie 12V/7Ah	ks	1	977,50	977,50				
501-0003	Řídící jednotka AL-20	ks	1	7 837,25	7 837,25		Kompletace a montáž zařízení	2 886,50	2 886,50
501-0004	Čtečka EDK 4B ke dveřím	ks	1	4 738,00	4 738,00				
501-0005	El.otevirač dveří - el.zámek 12V -vyšší pevnost (Varianta A)	ks	1	1 355,85	1 355,85		Kompletace a montáž zařízení	747,50	747,50
501-0006	El.zámek vč samozamykání (Varianta B) (nenceňovat)	ks			0,00		Kompletace a montáž zařízení	747,50	0,00
501-0007	Kování	ks	1	477,25	477,25				
501-0008	Dělený čtyřhran do kování	ks	1	242,65	242,65				
501-0009	Připojovací svazek	ks	1	373,75	373,75				
501-0010	Protikus proti zámku	ks	1	133,40	133,40				
501-0011	Pancéřová trubka (zápustná verze)	ks	1	109,25	109,25				
501-0012	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				751,24				
	Celkem materiálová výbava:				20 393,24		Celkem práce vč. výroby:		4 427,50
501	Celkem dodávka (výbava + montáž):				24 820,74				

502	Zabezpečovací a protipožární systém									
502-0001	Ústředna JA-101 KR -LAN	ks	1	16 157,50	16 157,50			Kompletace, montáž zařízení a nadrozdramování	1 282,25	1 282,25
502-0002	Baterie SA214-2,6	ks	1	2 087,25	2 087,25					
502-0003	Vnitřní sířena JA-110A	ks	1	733,70	733,70			Kompletace a montáž zařízení	235,75	235,75
502-0004	PIR čidlo JA-110P	ks	16	810,75	12 972,00			Kompletace a montáž zařízení	197,80	3 164,80
502-0005	Požární čidlo JA-110ST	ks	17	1 852,65	31 495,05			Kompletace a montáž zařízení	197,80	3 362,60
502-0006	Detektor tříštění skla 9-16V, 150mA	ks	10	474,95	4 749,50			Kompletace a montáž zařízení	197,80	1 978,00
502-0007	Magnetické čidlo na dveře JA-111M	ks	2	492,20	984,40			Kompletace a montáž zařízení	197,80	395,60
502-0008	Klávesnice JA-114E	ks	1	3 133,75	3 133,75			Kompletace a montáž zařízení	247,25	247,25
502-0009	Tlačítko požární hlásič, červené , za sklem	ks	1	1 095,95	1 095,95			Kompletace a montáž zařízení	235,75	235,75
502-0010	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				2 703,42					
	Celkem materiálová výbava:				76 112,52			Celkem práce vč. výroby:		10 902,00
502	Celkem dodávka (výbava+montáž):				87 014,52					

503	Kamerový systém									
503-0001	Nahrávací zařízení DS-7604NI-K1/4P - 4 kanálový NVR pro 4 IP-kamery, Poe, 4K	ks	1	16 226,50	16 226,50			Kompletace, montáž zařízení a konfigurace	2 990,00	2 990,00
503-0002	Disk HDD 2TB - Western Digital PURPLE 2TB 64MB cache	ks	1	3 714,50	3 714,50					

503-0003	Kamera IP velikosti 1/28" - 4MPix, antivandal, DOME kamera, 1/2" 9mm	ks	4	5 671,80	22 687,20	Kompletace, montáž zařízení a konfigurace	747,50	2 990,00
503-0004	Konzole pro kameru na zeď nebo patice na strop	ks	4	189,75	759,00			
503-0005	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				1 172,31			
	Celkem materiálová výbava:				44 559,51	Celkem práce vč. výroby:		5 980,00
503	Celkem dodávka (výbava+montáž):				50 539,51			

504	Stanice STA - základní výbava							
504-0001	Skříň rozvodná A., oceloplechová, uzamykatelná, nástěnná, 805x600x228mm, vč.ventilátoru a rámu	ks	1	11 747,25	11 747,25	Kompletace výrobku	1 610,00	1 610,00
504-0002	Přepětová ochrana plynovábleskojistka, na F-konektor, max.útlum 0,5dB, 24V/500mA, 20kA, max.40W	ks	2	603,75	1 207,50			
504-0003	Přepětová ochrana širokopásmová, na F-konektor, max.útlum 0,5dB, 24V/500mA, 5kA, max.40W	ks	1	447,35	447,35			
504-0004	DVB-T Anténa univerzální (min.20dB) s filtrem, předzesilovačem, 12V, vč. držáků	ks	1	1 739,95	1 739,95			
504-0005	Anténní rozbočovač TV, 8 výstupu, F-konektory,	ks	3	303,60	910,80			
504-0006	Stožár 3m ocelový pozinkovaný prům.35mm, vč. držáku do krovů	ks	1	3 323,50	3 323,50			
504-0007	Práce ostatní (nacenit pouze práci)	hod	16			Směr.č.tz	402,50	6 440,00
504-0008	Drobný materiál (5%): spojovací materiál, popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty atd.				968,82			
	Celkem materiálová výbava:				20 345,17	Celkem práce vč. výroby:		8 050,00
504	Celkem dodávka rozvaděče a zařízení (výbava+výroba):				28 395,17			

[illegible]

506-0004	Signalizace FIM 1200	ks	1	1 876,80	1 876,80				
506-0005	Transformátor FLM 1000, 230V/15V	ks	1	2 198,80	2 198,80				
506-0006	Práce ostatní (nacenit pouze práci)	hod	10			Směr.č.tz	Komplexní montáž zařízení	402,50	4 025,00
506-0007	Drobný materiál (5%): krabice, izolační pásy, šroubky, hmoždinky atd.				415,27				
	Celkem materiálová výbava:				8 720,57		Celkem práce :		4 025,00
506	Celkem dodávka zařízení (výbava+práce):				12 745,57				
507	Školní rozhlas, Školní hodiny a zvonění								
507-0001	Rozhlasová ústředna - neřeší se -napojení z 2.stupně								
507-0002	Reproduktor dvoupásmový 1,5-3-6W/100V	ks	12	1 270,75	15 249,00				
507-0003	Regulátor hlasitosti Tango 5016A	ks	9	1 212,10	10 908,90				
507-0004	Školní zvonění SIRIUS B, řízení podružných hodin, synchronizace času,zvonění 75V, integrovaný MP3 přehrávač	ks	1	27 841,50	27 841,50				
507-0005	Podružné školní hodiny analogové, kulatý ciferník, synchronizace času	ks	12	3 294,75	39 537,00				
507-0006	Školní zvonek ZM 75V	ks	3	968,30	2 904,90				
507-0007	Práce ostatní (nacenit pouze práci)	hod	40			Směr.č.tz	Komplexní montáž zařízení	402,50	16 100,00
507-0008	Drobný materiál (5%): krabice, izolační pásy, šroubky, hmoždinky atd.				4 822,07				
	Celkem materiálová výbava:				101 263,37		Celkem práce :		16 100,00
507	Celkem dodávka zařízení (výbava+práce):				117 363,37				

Celkem bez DPH

367 973 Kč

Celkem s DPH 21%

445 247 Kč

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	22048 Horní Benešov-oprava ZŠ - oprava podhledů	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výsta 13.04.2022	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavt	Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno d 13.04.2022	Zpracováno d 13.04.2022
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	34	Stěny a příčky	497 641,50
	61	Úprava povrchů vnitřní	7 061,04
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	226 111,50
	94	Lešení a stavební výtahy	87 454,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	16 908,61
	713	Izolace tepelné	4 871,68
	762	Konstrukce tesařské	12 258,00
	766	Konstrukce truhlářské	53 447,68
	776	Podlahy povlakové	63 112,50
	777	Podlahy ze syntetických hmot	411,07
	784	Malby	143 170,25
	S	Přesuny sutí	32 913,61
Celkem:			1 145 361,00



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	22048 Horní Benešov-oprava ZŠ - oprava podhledů	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	13.04.2022	Konec výstavby:	Položek: 28
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.04.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	390 622,16	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	431 558,59	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	62 433,97	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	214 833,14			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		45 913,58				
ZRN celkem		1 145 361,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	1 145 361,00
	DPH 15% 0,00
	DPH 21% 240 525,81
	Celkem bez DPH 1 145 361,00
	Celkem včetně DPH 1 385 887,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		22048 Horní Benešov-oprava ZŠ - oprava podhledů		Objednatel:			
Druh stavby:		Doba výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Začátek výstavby:		13.04.2022			
JKSO:		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
		Zpracováno dne:		13.04.2022			
		Zpracoval:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
34 Stěny a příčky							
1	342264051RT1		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	599,000	829,00	497 641,50
2	340271610R00		Varianta: Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, porobet.tvár.,tl.10 cm 1,2*0,1*2,1*6	m3	1,512 1,512	708,00	1 070,50
61 Úprava povrchů vnitřní							
3	612421637R00		Omítka vnitřní zdiava, MVC, štuková 1,2*2,1*6	m2	15,120 15,120	467,00	7 061,04
63 Podlahy a podlahové konstrukce							
4	632473102R00		Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	135,000	312,00	42 120,00
5	631343891R00		Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2	m2	135,000	102,50	13 837,50
6	635111022R00		Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 + 12,5 mm	m2	135,000	984,00	132 840,00
7	631591211R00		Náryp pod podlahy FERMACELL do 100 mm 135,0*0,02	m3	2,700 2,700	13 820,00	37 314,00
94 Lešení a stavební výtahy							
8	941955002R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	599,000	146,00	87 454,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							
9	952902110R00		Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	698,700	5,60	3 912,72
10	999281108R00		Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 12 m	t	15,868	819,00	12 995,89
713 Izolace tepelné							
11	713190815R00		Odstranění tepelné izolace, tl. do 5 cm	m2	281,600	17,30	4 871,68
762 Konstrukce tesarečné							
12	762526811R00		Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm DVT + podkladní izolační desky 135,0*2	m2	270,000 0,000 270,000	45,40	12 258,00
766 Konstrukce truhlářské							
13	766421811R00		Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	281,600	155,50	43 788,80
14	766421822R00		Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	281,600	34,30	9 658,88
776 Podlahy povílkové							
15	776511810R00		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	135,000	104,50	14 107,50
16	776520010RAB		Podlaha povílková z PVC pásů, soklík podlahovina Novofloor extra tl. 2,0 mm Varianta:	m2	55,000	891,00	49 005,00
777 Podlahy ze syntetických hmot							
17	777101101R00		Příprava podkladu - vysávání podlah prům vysavačem	m2	55,000	7,40	407,00
18	998777201R00		Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	4,070	1,00	4,07
784 Malby							
19	784191101R00		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	599,000	24,70	14 795,30
20	784195312R00		Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x 1397,5+599,0	m2	1 996,500 1 996,500	64,30	128 374,95
S Přesuny sutí							
21	979011111R00		Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP (2,844+9,45+9,194+0,135)*0,4	t	8,649 8,649	374,50	3 239,05

22	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km 2,644+9,45+9,194+0,135	t	21,623	244,00	5 276,01
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 21,623*2	t	43,246	17,10	739,51
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,623	341,50	7 384,25
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 21,623*4	t	86,492	38,10	3 295,35
26	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	2,844	855,00	2 431,62
27	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo	t	18,644	550,00	10 254,20
28	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC, podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,135	2 175,00	293,63
						1 145 361,00

Poznámka: